UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Các Sở: Nội vụ, Giao thông vận tải, Kế hoạch và

Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng mời đại biểu dự Hội nghị công bố Quyết định

bổ nhiệm Giám đốc Sở: Giao thông vận tải, Lao động - Thương binh và Xã hội.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo và Trưởng các phòng thuộc Văn phòng Tỉnh uỷ (đề nghị đồng
chí Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ mời giúp);

- Ban Giám đốc; Trưởng các phòng, đơn vị; đại diện tổ chức đoàn thể

thuộc Sở: Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và

Xã hội (đề nghị lãnh đạo Sở mời giúp thành phần thuộc Sở).

- Các đồng chí có Quyết định bổ nhiệm;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

TTĐT tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 29/02/2023 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

 Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các

điều kiện phục vụ hội nghị.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh (b/c);

- VPUBND tỉnh:

+ LĐVP, TTTT;

+ QTTV (t/h);

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Công bố Quyết định bổ nhiệm lãnh đạo quản lý

––––––––

STT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Công tác tổ chức  Sở Nội vụ

2

Công bố Quyết định bổ nhiệm đ/c: Dương Ngọc

Chiên, Nguyễn Thanh Tùng

 Sở Nội vụ

3 - Trao Quyết định, tặng hoa, phát biểu ý kiến

giao nhiệm vụ.

- Tặng hoa chúc mừng đ/c Nguyễn Thị Lan nhận

nhiệm vụ mới

Chủ tịch UBND tỉnh

4 Đại diện cá nhân nhận QĐ phát biểu ý kiến   Đ/c Dương Ngọc Chiên

5   Bế mạc  Sở Nội vụ

Ma ket (Văn phòng chuẩn bị).

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 HỘI NGHỊ
CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ

Bắc Giang, ngày 29 tháng 02 năm 2024

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T09:04:14+0700

		2024-02-28T09:40:52+0700

		2024-02-28T09:41:06+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T09:41:32+0700